
Uchwała Nr XI/85/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania 

pracowników zatrudnionych na stanowiskach niepedagogicznych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Marki 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, o którym 
mowa w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 600,00 złotych. 
 

§ 2 
Uchwała ma zastosowanie do pracowników zatrudnionych na stanowiskach niepedagogicznych w 
następujących placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Marki: 
1. Zespole Szkół Nr 1 im. Jana Pawła II w Markach, 
2. Zespole Szkół Nr 2  im. Prymasa Tysiąclecia w Markach, 
3. Szkole Podstawowej Nr 1 w Markach, 
4. Szkole Podstawowej Nr 2  im. Żołnierzy A.K. II rejonu „Celków” w Markach, 
5. Szkole Podstawowej Nr 3  im. Pomnik Zwycięstwa 1920 r. w Markach, 
6. Szkole Podstawowej Nr 4  im. Stefana Roweckiego „Grota” w Markach, 
7. Przedszkolu Miejskim Nr 1  „Wesoły Skrzat” w Markach, 
8. Przedszkolu Miejskim Nr 2  w Markach, 
9. Przedszkolu Miejskim Nr 3  w Markach. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr XXVI/176/2001 Rady Miejskiej w Markach z dnia 11 lipca 2001 roku w 
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania pracowników 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Marki. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2007 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 


